
SSMMLLOOUUVVAA  OO  ZZAAJJIIŠŠTTĚĚNNÍÍ  SSLLUUŽŽEEBB  

 

uzavřená podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění, 

níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi těmito smluvními stranami: 

 

Objednatel: 3. základní škola, Rakovník, Okružní 2331 

Sídlo: Okružní 2331, Rakovník, 269 01 

IČ: 47013991 

DIČ: CZ47013991 

Osoba oprávněná jednat:  Mgr. Jan Křikava 

Tel./e-mail:  313521979 / skola@3zsrako.cz 

Bankovní spojení:  540263389/0800 

(dále jen „příjemce služeb“) 

a 

Poskytovatel: ANEXIA BUS s.r.o 

Sídlo: Lubenská 1588, Rakovník, 269 01 

IČ: 45148996 

DIČ: CZ45148996 

Osoba oprávněná jednat: Ing. Luboš Čermák 

Tel./e-mail: 313513350 

Bankovní spojení: 003582982/0800 

(dále jen „poskytovatel služeb“) 

I. Účel Smlouvy 

 

Výše uvedené smluvní strany uzavírají tuto Smlouvu o zajištění služeb (dále jen „Smlouvu“)  

na zajištění dopravy žáků na výuku plavání a zpět 

 

II. Předmět Smlouvy a doba plnění 

 

1. Předmětem této Smlouvy je zajištění služeb, spočívající v zajištění dopravy žáků do 

místa výuky plavání (Aquapark Kladno, Sportovců 818, Kladno) a zpět 

2. Poskytovatel služeb se touto Smlouvou zavazuje, že příjemci služeb zajistí dopravu žáků 

do místa výuky plavání a zpět v termínech a časech dle požadavků příjemce služeb 

3. Poskytovatel služeb bude při realizaci předmětu této Smlouvy postupovat podle pokynů 

příjemce služeb, pokud jsou v souladu s touto Smlouvou, a v souladu s příslušnými 

obecně závaznými předpisy regulujícími poskytování daných služeb.  

 

 



4. Termín plnění 

Plavecká výuka žáků začíná 20.9.2017 a končí nejpozději 15.12.2017 

Celkem bude realizováno 20 lekcí. 

 

III. Místo plnění 

1. Služby uvedené v článku II. této Smlouvy budou poskytovatelem služeb realizovány 

v následujícím místě plnění: 3. základní škola, Rakovník, Okružní 2331 

 

IV. Cena plnění, platební podmínky 

1. Cena za provedení předmětu této Smlouvy dle článků I. a II. byla stanovena dohodou 

smluvních stran dle zákona číslo 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění. 

Bez DPH 2 300            Kč 

DPH    483            Kč 

s DPH 2 783            Kč 

2. Poskytovatel služeb prohlašuje, že celková cena obsahuje veškeré náklady spojené 

s realizací služby. Příjemce služeb neposkytuje zálohy.  

Cena bude příjemcem služeb uhrazena na základě vystavené faktury poskytovatelem 

služeb se splatností 14 dnů ode dne doručení daňového dokladu příjemci služeb. 

Faktura bude obsahovat veškeré náležitosti dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 

hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a dle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve 

znění pozdějších předpisů. Na faktuře musí být uvedena informace: zajištění dopravy 

žáků na výuku plavání. 

 Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované částky z účtu 

příjemce služeb ve prospěch účtu poskytovatele služeb. Faktura, která neobsahuje 

veškeré požadované náležitosti, bude vrácena poskytovateli služeb opravě. 

3. Cena zahrnuje veškeré náklady poskytovatele služeb nezbytné ke kompletnímu provedení 

předmětu této Smlouvy. Změna zákonné sazby DPH nemá vliv na změnu výše ceny 

v průběhu realizace předmětu této Smlouvy. 

 



V. Zánik smlouvy 

1. Tato Smlouva zaniká: 

a) uplynutím lhůty, na kterou byla uzavřena, 

b) písemnou dohodou obou smluvních stran,  

c) výpovědí smlouvy, kdy výpovědní lhůta je pro obě smluvní stejná v délce tří 

měsíců, 

d) okamžitým jednostranným odstoupením od Smlouvy v případě, kdy druhá smluvní 

strana poruší povinnost uvedenou v této Smlouvě, případně obecně závazné právní 

předpisy. 

Odstoupit od Smlouvy je oprávněna ta smluvní strana, která svou povinnost 

neporušila. Odstoupení od Smlouvy musí být učiněno písemně a doručeno druhé  

smluvní straně. 

VI. Závěrečná ujednání 

 

1. Poskytovatel služeb je povinen umožnit všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly 

projektu, z jehož prostředků je služba hrazena, provést kontrolu dokladů souvisejících s 

plněním zakázky a zároveň jejich archivaci, a to po dobu danou právními předpisy ČR k 

jejich archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, a zákon č. 235/2004 Sb., o dani z 

přidané hodnoty) v platném znění. 

2. Vše ostatní, co není uvedeno v této smlouvě, se řídí na základě dohody smluvních stran 

příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném 

znění. 

3. Smluvní strany se dohodly, že jakákoliv změna, doplnění či úkon vedoucí ke zrušení této 

smlouvy musí mít písemnou formu. Úpravy v termínech poskytování služeb lze provést 

po dohodě smluvních stran protokolem, který je za příjemce služeb oprávněna podepsat 

osoba oprávněná jednat ve věcech této Smlouvy. 

4. Smlouva je platná dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. Je vyhotovena ve 

dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po jednom vyhotovení. 

V Rakovníku dne 15.6.2017                                   V Rakovníku dne 15.6.2017  

 

Za příjemce služeb:        Za poskytovatele služeb: 

 

...................................................   ............................................. 
Mgr. Jan Křikava                                                    Ing. Luboš Čermák, jednatel společnosti 


